



Jeśli nie zobaczysz, to nie uwierzysz....

**Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata
w Rock'n'Rollu Akrobatycznym,
to wyjątkowe wydarzenie sportu tanecznego, które warto odwiedzić!**



1 i 2 października 2022 r. to bardzo ważne dni dla polskiego sportu, polskiego rock'n'rolla akrobatycznego, a także Krakowa i Województwa Małopolskiego. Oczy wszystkich pasjonatów rock'n'rolla akrobatycznego z całego Świata po raz kolejny zwrócone będą na Kraków i nasz region. To będzie czas wielkich taneczno - akrobatycznych emocji! To będą Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym!

Eksplodzę energii, ekstremalną akrobatykę, perfekcyjny dynamiczny taniec w wykonaniu czołowych na świecie par i formacji Rock'n'Rolla Akrobatycznego będzie można zobaczyć już niebawem, w Krakowie spotkają się najlepsi ! Zobacz zapowiedź video <https://www.youtube.com/watch?v=47Eb9q3q34s>

To będzie prawdopodobnie największe w 2022 roku w świecie sportu tanecznego wydarzenie. W Krakowie organizowane będzie już po raz 17. Organizatorem Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy i Pucharu Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym jest **krakowski** Klub Sportowy PODWAWELSKI.

Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym, to wydarzenie obejmujące następujące konkurencje: Mistrzostwa Świata Par Seniorów (MCCS), Drużynowe Mistrzostwa Świata Par Juniorów (Formacje Juniorów), Drużynowe Mistrzostwa Europy Par Seniorów (Formacje Quattro), Drużynowe Mistrzostwa Juniorek (Formacje Juniorek) oraz Puchar Świata Par Seniorów (MCFS), Par Juniorów, Par Młodzików i Par Młodzików Młodszych.

Zawody rozegrane zostaną pod przewodnictwem czternastoosobowej ekipy sędziów międzynarodowych, której skład tworzyć będą sędzia główny, dziewięciu sędziów punktowych, dwóch sędziów technicznych i dwóch sędziów liczących. Skład ekipy sędziowskiej dostępny jest w odnośniku na stronie wydarzenia <https://rocknroll.pl/judges-2022.html>



Dyscyplina Rock'n'Roll Akrobatyczny od roku 2001 jest oficjalnym sportem światowym i coraz bardziej rozpoznawaną dyscypliną sportową w Polsce. Jej popularyzacja znacząco wzrosła po zdobyciu przez polską parę Annę Miadzielec i Jacka Tarczyło złotego medalu podczas Igrzysk The World Games 2017 we Wrocławiu. Para ta reprezentowała również Polskę na World Dance Sport Games w Kaohsiung (Tajwan), gdzie zdecydowanie zwyciężyła i zdobyła złoty medal w Klasie Głównej. Sukces został zresztą wielokrotnie powtórzony na kolejnych światowych imprezach. Polska poszczycić się może również wynikami Formacji Par Seniorów, które już trzykrotnie zdobyły złoty medal Mistrzostw Świata, jak też wynikami Par Seniorów (Contact Acro) i Juniorów, którzy wielokrotnie zdobywali

finałowe miejsca w rywalizacji Pucharów Świata. W rankingach Światowej Federacji Rock'n'Rolla (WRRC) Polska znajduje się na wysokim poziomie. Zarówno nasze pary seniorskie, jak i przedstawiciele młodszych kategorii zdobywają bardzo wysokie lokaty w światowej rywalizacji, co daje naszemu krajowi i polskiej federacji mocno rozpoznawalną w świecie pozycję.

W roku ubiegłym, w dniach 16-17.10.2021, Klub Sportowy PODWAWELSKI był organizatorem Drużynowych Mistrzostwa Świata Par Seniorów (Formacje Quattro), które zaliczają się do zawodów najwyższej rangi w głównej kategorii w tej dyscyplinie sportu.



Zawody te zakończyły się **ogromnym sukcesem**, jakim było **zdobycie złotego medalu** przez polską reprezentację, Formację **POL – MAVERICK** prezentującej choreografię o nazwie „Top Gun”.

Mamy ogromną nadzieję, że w roku bieżącym w Mistrzostwach Europy w Krakowie, drużyna ta, podobnie jak w roku ubiegłym zaprezentuje doskonałą formę i zawalczy o najwyższe trofea.

W roku bieżącym Formacja POL - MAVERICK wystąpi w podobnym jak w 2021 r. składzie, a tworzyć go będą następujący zawodnicy: Natalia Kręgiel, Bartosz Szpulecki, Krzysztof Michalski, Aleksandra Gnat i Jan Dąbrowski z Klubu Sportowego PODWAWELSKI w Krakowie, oraz Marika Kobylańska, Natalia Krakowiak i Dmytro Morozov ze Sportowego Klubu Tanecznego MEGA DANCE w Zielonej Górze. Trenerzy polskiej reprezentacji to Szymon Szpulecki z Klubu Sportowego PODWAWELSKI w Krakowie oraz Andrzej Łuczak ze Sportowego Klubu Tanecznego MEGA DANCE w Zielonej Górze.

W Krakowie Rock'n'Roll Akrobatyczny ma już ponad 40 letnią tradycję. W Klubie Sportowym PODWAWELSKI sport ten czynnie uprawia ponad 450 zawodników.

Kibicujemy gorąco wszystkim zawodnikom naszego Klubu, którzy wchodzi w skład Reprezentacji Polski na tegoroczne Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym w Krakowie i liczymy na kolejne ich sukcesy, w **Pucharze Świata Par Seniorów (MCFS)** reprezentować nas będzie para **Natalia Kręgiel i Bartosz Szpulecki**, którzy po rocznej rywalizacji w cyklu imprez Pucharów Świata 2021 oraz po Mistrzostwach Świata 2021, uzyskali kwalifikację

i reprezentowali Polskę na „The World Games 2022” w Birmingham, USA.



W **Mistrzostwach Świata Par Seniorów (MCCS)** reprezentować nas będzie para, która w tym roku rozpoczęła rywalizację w tej kategorii



Aleksandra Gnat i Krzysztof Michalski, aktualni Vice Mistrzowie Polski.

W **Drużynowych Mistrzostwach Europy Formacji Juniorek** zaprezentuje się nasza **Formacja**



„**The RUNWAY**”

w choreografii „Kleopatra”, aktualne **Mistrzynie Polski**, zdobywczynie brązowego medalu w **Drużynowym Pucharze Świata**, który rozegrany został w Budapeszcie w dniu 22.05.2022 r.

W **Pucharze Świata Par Juniorów** wystąpią dwie pary z Klubu Sportowego **PODWAWELSKI**



Alicja Skowronek i Mateusz Gwiazda, Vice Mistrzowie Polski



oraz **Jagoda Czupik i Tomasz Mróz**, Vice Mistrzowie Polski 2021

W **Pucharze Świata Par Młodzików** liczymy na udany start i mocny akcent naszej pary



Zuzanna Janik i Antoni Skrzypulec, Mistrzów Polski 2022

Zuza i Antek, to również tegoroczni finaliści i zdobywcy piątego miejsca na Pucharze Świata Młodzików, który rozegrany został w Budapeszcie w dniu 21.05.2022 r



i **Astra Rusanova i Mateusz Szeliga**, Vice Mistrzowie Polski 2022

W **Pucharze Świata Par Młodzików Młodszych** reprezentować nas natomiast będzie para



Kamila Mierzwa i Szymon Trzaskalski, Mistrzowie Polski 2022

Ogólny program Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy i Pucharu Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym

Sobota, 1 października 2022 r.

**Mistrzostwa Świata Par Seniorów (MCCS),
Drużynowe Mistrzostwa Świata Formacji Par Juniorów,
Puchar Świata Par Seniorów (MCFS),
Puchar Świata Par Młodzików Młodszych.**

Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne

Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa - Finały

Niedziela, 2 października 2022 r.

**Drużynowe Mistrzostwa Europy Par Seniorów – Formacje Quattro,
Drużynowe Mistrzostwa Europy Juniorek – Formacje Juniorek,
Puchar Świata Par Juniorów,
Puchar Świata Par Młodzików.**

Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne

Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa – Finały

Bilety do nabycia przy wejściu na halę zawodów.

Dzieci w wieku szkolnym – wstęp bezpłatny!

Dodatkowe informacje: tel. 512 192 727; 501 702 640; 12 266 54 06

Nie przegap okazji!

Hala Widowiskowo-Sportowa „Suche Stawy”

ul. Tadeusza Ptaszyckiego 4 w Krakowie

Więcej informacji znajdziesz na stronie Klubu Sportowego PODWAWELSKI.

www.rocknroll.pl